întregi-
< rea 635 c
I 4. D u m b r a v a n i - B r o 8 e e , pământ 42 c, bir. 52 c.
j 8tola 47 c. întregirea 654 c.
I 5. Merag, bir. 80 c. stole 42 c. întregirea 680 c.
| Recurenţii au a-şi trimite petiţiunile adju3tate con-
[ form regulamentului în terminui presaris la subscrisul,
i Beiuş, 4/17 Dec. 1901.

Pentru comitet, par.: VASlLIE PAP, protop. Vaşcoulul.
— • -

In urma decisului comitetului parochial din 8 Decem
vrie 1901, se publica concurs pentru st&ţiunea învâţătoreascâ

' cu următoarea dotaţiune: Pe lângă cuartir în localitatea
( şcolară, cu 3/4 jugâr grădină.